Resposta ao Requerimento nº 1627/2023
Autoria: FRANKLIN
Assunto: Informações referentes ao conserto da calçada na Vila Santana.

Exmo. Sr.

SIDMAR RODRIGO TOLOI
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 24 de novembro de 2023.

  LUCIMARA ROSSI DE GODOY

                                      Prefeita Municipal

Proc. Administrativo 3- 25.655/2023

De: Raquel F. - SDUMA-DPO-CFCMAPPTP

Para: SDUMA-DPO - Departamento de Projetos e Orçamentos - Desenvolvimento Urbano

Data: 14/11/2023 às 16:58:31

Setores envolvidos:

SDUMA, SG-DRI, SDUMA-DPO, SDUMA-DPO-CFCMAPPTP

REQUERIMENTO VEREADOR 35º SESSÃO

 Em atenção ao solicitado pelo Edil através do requerimento 1627/2023 informo que, o proprietário do imóvel foi
notificado a executar a conservação do piso no passeio público.

_

Raquel Aparecida Fiori

Coordenadora da CFCMAPPTP/SDUMA

Anexos:

NOT_CALCADA_2023_raquel_127.docx

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
A

F
A

E
L

B
A

S
S

I
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//v

al
in

ho
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/9

66
1-

78
64

-D
12

6-
E

E
9D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 9

66
1-

78
64

-D
12

6-
E

E
9D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 9661-7864-D126-EE9D

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RAFAEL BASSI (CPF 352.XXX.XXX-07) em 24/11/2023 13:07:56 (GMT-03:00)
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/9661-7864-D126-EE9D

https://valinhos.1doc.com.br/verificacao/9661-7864-D126-EE9D

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE.
Departamento de Gerenciamento de Projetos.

                         Rua Antonio Carlos 301, Centro – Valinhos – SP. Tel. (19) 3849-8022

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br

NOTIFICAÇÃO N.º 127 / 2023.

Ao Sr.  Edson Airton Bersan

END Rua Antonio José Butignol, 108

                             Bairro Jardim Ribeiro
 Valinhos/SP. Cep: 13270– 170

Fica notificado, no prazo de 90 (noventa) dias, a contar da data do recebimento

desta, a providenciar os itens abaixo especificados, em imóvel de sua propriedade:

EXECUÇÃO DE PISO NO PASSEIO PÚBLICO.

[ X ]   CONSERVAÇÃO (DESOBSTRUÇÃO) DO PISO NO PASSEIO PÚBLICO.

[    ]   PASSEIO PÚBLICO EM MATERIAL QUE ATENDA À LEI Nº 3320/99

Localização do Imóvel Rua Doze de Outubro,144, 152, 160 – lote 8- quadra

- Bairro: Santana  - Valinhos.
Inscrição Municipal:34600 – não poderá- haver inclinação superior a 5%.
Artigo 6º não poderá haver degraus

Lei nº 3.320/Junho de 1.999.

O não cumprimento destas exigências acarretará MULTA, no valor de 04

(quatro) U.F.M.V. por item e outras medidas cabíveis, constantes na Lei nº 3320, de

10 de Junho de 1.999.

Valinhos, 14 de novembro de 2023.

requerimento 1627/2023

                                                           Raquel Fiori
     Coordenadoria -CFCMAPPTP – S.D.U.M.A

                                                                Coordenadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 321060TAK01NTA7G
		2023-11-24T15:52:24-0300